[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЮГАН
ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

	№

п. Усть-Юган

О признании утратившими силу постановлений
администрации сельского поселения Усть-Юган
В соответствии с частью 18 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 02.02.2024 № 112 «Об утверждении Правил подготовки документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, принятия решения об утверждении документации по планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению, а также подготовки и утверждения проекта планировки территории в отношении территорий исторических поселений федерального и регионального значения»,                     п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Усть-Юган:

1.1. От 22.09.2020 № 148-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган».

1.2. От 29.11.2021 № 153-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.09.2020 № 148-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган».
1.3. От 05.08.2022 № 109-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган Нефтеюганского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22.09.2020 № 148-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 21.11.2021 № 153-па-нпа).

1.4. От 11.11.2022 № 167-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.09.2020 № 148-па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 21.11.2021 № 153-па-нпа, от 05.08.2022 № 109-па-нпа).

1.5. От 28.12.2022 № 195-па-нпа «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 22.09.2020 № 148 па-нпа «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган» (в редакции от 21.11.2021 № 153-па-нпа, от 05.08.2022 № 109-па-нпа, от 11.11.2022 № 167-па-нпа).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Усть-Юган                                                   В.А. Мякишев